
令和 6 年 3 月 27 日 

 

お得意様各位 

 

三重県伊勢市通町 507 

株式会社家城物産 

伊勢おかげ庵 

TEL 0596-23-3100 

FAX 0596-23-3387 

 

 

小林製薬㈱製ベニコウジに関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 表題の内容について下記にてご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

弊社では、一部商品にベニコウジを使用した商品がございますが、 

小林製薬㈱製のベニコウジの使用はございません。 

 

 

 

以上 


